
 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH 
mgr inż. Mirosław Dudra 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6499 
e-mail:  
kanclerz.tech 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

ZP.D.DS.12.2025 L. Dz. DLiZ.261.1.2025 

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

 

 

Dotyczy: postępowania na zadanie pod nazwą „Dostawa energii elektrycznej do obiektów Politechniki 

Warszawskiej na okres 24 miesięcy”. 

 

 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  publicznych, zwanej dalej 

ustawą, Zamawiający przekazuje treść zapytań postawionych przez Wykonawców wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie 1  

SWZ Rozdział III pkt. 3.3. oraz Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy - § 1 ust. 6 - Prosimy o 

potwierdzenie, że wskazany w postępowaniu wolumen oszacowany został na bazie rzeczywistych zużyć PPE 

ujętych w postępowaniu z ostatnich 12 miesięcy. W przypadku, gdy dane dot. zużycia w poszczególnych PPE 

obejmują wcześniejszy okres (np. z poprzednio ogłoszonego postępowania przetargowego), zwracamy się 

z prośbą o ich zaktualizowanie i dokonanie korekty wolumenu wskazanego w postępowaniu przetargowym. 

Odpowiedź: 

Wolumen został oszacowany prawidłowo i pozostaje na obecnej wielkości. 

 

Pytanie 2 

SWZ Rozdział III pkt. 3.7. - Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu 

bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy 

(nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie 

rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego. Jednocześnie 

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za 

zakupioną energię elektryczną 

a) w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego, na podstawie faktur VAT ze wskazanym oddzielnym 

subkontem do wpłat należności, przyporządkowanym odrębnie dla każdej z wyszczególnionych 

jednostek organizacyjnych/grup fakturowych? 

b) w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym jednym 

subkontem do wpłat należności przyporządkowanym do wszystkich wyszczególnionych jednostek 

organizacyjnych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje formę wystawiania faktur. 

Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru NIP 

Zamawiającego, na podstawie faktur VAT ze wskazanym oddzielnym subkontem do wpłat należności, 

przyporządkowanym odrębnie dla każdej z wyszczególnionych jednostek organizacyjnych/grup fakturowych. 

 

Pytanie 3 

SWZ Rozdział XVI pkt. 16.2 - Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą 

korespondencyjną poprzez przesłanie do wyłonionego w postępowaniu Wykonawcy podpisaną umowę 

wraz z niezbędnymi danymi i załącznikami lub w formie elektronicznej (za pomocą podpisu 

elektronicznego)? 

Odpowiedź: 

Tak, umowa może być zawarta zgodnie z wyborem Stron, w tym w formie elektronicznej. 



 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH 
mgr inż. Mirosław Dudra 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6499 
e-mail:  
kanclerz.tech 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

 

Pytanie 4 

SWZ Rozdział XVII, Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy - § 13 -  Wykonawca wnosi 

o odstąpienie od zabezpieczenia i usunięcie zapisów dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy w całości i wprowadzenie zapisu o treści: „Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wniosek Wykonawcy. 

 

Pytanie 5 

SWZ Rozdział XVII, Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy - § 13 - Wykonawca zwraca się z 

prośbą o potwierdzenie informacji czy Beneficjent/Beneficjenci w przypadku wnoszenia zabezpieczenia w 

formie gwarancji bankowej, przyjmą gwarancję wystawioną w formie elektronicznej, podpisaną podpisami 

kwalifikowanymi? Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający w dniu rozstrzygnięcia 

postępowania lub w następnym dniu roboczym przekaże Wykonawcy informację o adresach mailowych (w 

przypadku gwarancji wystawianych w formie elektronicznej) bądź adresach wraz ze wskazaniem osoby z 

imienia i nazwiska (w przypadku gwarancji wystawianych w formie tradycyjnej), na które mają zostać 

przesłane dokumenty potwierdzające udzielenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy (gwarancje 

bankowe) oraz informację o rachunkach bankowych, na które mają być wnoszone zabezpieczenia w formie 

pieniężnej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przyjmie gwarancję bankową stanowiącą zabezpieczenie należytego wykonania umowy 

wystawioną w formie elektronicznej i podpisaną podpisami kwalifikowanymi. 

W przypadku gwarancji wystawianych w formie elektronicznej – dokumenty należy przesłać za 

pośrednictwem platformy zakupowej. 

W przypadku gwarancji wystawianych w formie papierowej dokumenty należy dostarczyć do pracownika 

Działu Logistyki i Zakupów Pani Doroty Sochackiej, klatka C, pok. 241c, ul. Noakowskiego 18/20, 00-668 

Warszawa. 

Rachunek bankowy, na który ma być wnoszone zabezpieczenie w formie pieniężnej: Bank PEKAO S.A. IV 

oddział Warszawa Rachunek podstawowy o numerze: 81 1240 1053 1111 0000 0500 5664. 

 

Pytanie 6 

Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy -  Informujemy, że odpowiedzialność za terminowość 

i prawidłowość przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, 

dotyczących poszczególnych punktów poboru energii, leży wyłącznie po stronie Zamawiającego. 

Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualną negatywną weryfikacje zgłoszeń umowy 

przez OSD. Z uwagi na powyższe, zwracamy się z prośbą o wprowadzenie sformułowania o treści: 

„Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i poprawność przekazanych danych, niezbędnych 

do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy". 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SWZ – projektowane postanowienia umowy § 4. W § 4 

dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

4. „Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i poprawność przekazanych danych, 

niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.” 

 

 

 



 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH 
mgr inż. Mirosław Dudra 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6499 
e-mail:  
kanclerz.tech 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Pytanie 7 

Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy - § 4 ust. 2 pkt. 8) - Wykonawca wnioskuje o modyfikację 

zapisu we wzorze umowy do treści: „Wykonawca prześle na wniosek Zamawiającego nie częściej niż raz na 

kwartał, w wersji elektronicznej, zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego Wykonawcy w 

formacie pliku .xls specyfikację na adres e-mail wskazany we wniosku Zamawiającego. 

Przesyłany przez Wykonawcę raport w formacie Excel będzie zawierał następujące 
kolumny: 
- NIP Klienta 
- Nazwa Klienta 
- Nr płatnika 
- Adres klienta 
- Nazwa i adres korespondencyjny 
- Typ faktury 
- Nr faktury - data wystawienia faktury 
- Taryfa 
- Nr PPE 
- Adres PPE 
- Okres odczytu 
- Zużycie w poszczególnych strefach 
- Wartość (zł) energii zużytej w poszczególnych strefach.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SWZ – projektowane postanowienia umowy - § 4 ust. 2 pkt. 
8).  
§ 4 ust. 2 pkt. 8) otrzymuje brzmienie: „zapewnienia Zamawiającemu dostępu do informacji o danych 
pomiarowo-rozliczeniowych pobranej energii elektrycznej, w tym wykonywanie na wniosek Zamawiającego 
nie częściej niż raz na kwartał, w wersji elektronicznej, raportów w formacie pliku .xls na adres e-mail wskazany 
we wniosku Zamawiającego. Przesyłany przez Wykonawcę raport w formacie Excel będzie zawierał 
następujące kolumny: 
- NIP Klienta 
- Nazwa Klienta 
- Nr płatnika 
- Adres klienta 
- Nazwa i adres korespondencyjny 
- Typ faktury  
- Nr faktury - data wystawienia faktury 
- Taryfa 
- Nr PPE 
- Adres PPE 

- Okres odczytu 
- Zużycie w poszczególnych strefach 
- Wartość (zł) energii zużytej w poszczególnych strefach” 
 
Pytanie 8 
Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy - § 4 ust. 2 – Wykonawca wnosi o doprecyzowanie 
zapisu o treść: „Wykonawca będzie przyjmował zgłoszenia lub reklamacje od Zamawiającego w godzinach 
swojego urzędowania". 
Odpowiedź: 
§ 4 ust. 2 PPU zawiera 12 ppkt. Zamawiający nie widzi w nich wspomnianego zapisu. 



 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH 
mgr inż. Mirosław Dudra 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6499 
e-mail:  
kanclerz.tech 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

 
Pytanie 9 
Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy - § 5 - Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 1 pkt. 2) 
ustawy Prawo energetyczne Przedsiębiorstwo energetyczne wykonujące działalność gospodarczą w zakresie 
przesyłania lub dystrybucji paliw gazowych lub energii może wstrzymać dostarczanie paliw gazowych lub 
energii, jeżeli odbiorca zwleka z zapłatą za świadczone usługi, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu 
płatności. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wprowadzenie wskazanego zapisu do treści 
umowy jako zgodnej z ustawą Prawo energetyczne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SWZ – projektowane postanowienia umowy § 5 
W § 5 dodaje się pkt 6) w brzmieniu: 
6) wstrzymania dostarczania energii, jeżeli odbiorca zwleka z zapłatą za świadczone usługi, co najmniej 
przez okres 30 dni po upływie terminu płatności. 
 
Pytanie 10 
Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy - § 6 ust. 1 i ust. 4 - Z uwagi na fakt, że Wykonawca 
przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii, w przypadku, gdy 
Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. 
Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona, jest 
fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informację o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu 
rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W 
przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §... Umowy, rozwiązanie Umowy następuje z ostatnim 
dniem okresu rozliczeniowego, następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło 
do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną 
energię do dnia rozwiązania Umowy." 
Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na 
sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, przed 
wykorzystaniem ww. środków? W przypadku samodzielnej kontroli przez Zamawiającego, zwracamy się z 
prośbą o dodanie zapisu o treści: "Zamawiający samodzielnie będzie kontrolował wydatkowanie środków 
przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie 
pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. środków". 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SWZ – projektowane postanowienia umowy § 6  
W § 6 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: "Zamawiający samodzielnie będzie kontrolował wydatkowanie środków 
przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie 
pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. środków". 
W § 6 ust. 1 dodaje się nawias w brzmieniu: (za szacunkowy wolumen podstawowy 60 000 000 kWh). 
 

Pytanie 11 
Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy - § 7 ust. 4 - Informujemy, że w przypadkach 
określonych przepisami ustawy Prawo energetyczne i aktów wykonawczych, OSD ma prawo przekazać 
Sprzedawcy dane szacowane, na podstawie których w świetle ww. przepisów Sprzedawca wystawia fakturę. 
Wskazujemy jednocześnie, że Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za sposób pozyskania 
danych przez OSD. Zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowych zapisów do treści: „Rozliczenie 
kosztów sprzedanej energii odbywać się będzie na podstawie prawidłowo wystawionej faktury, po 
otrzymaniu odczytów z układów pomiarowo–rozliczeniowych dokonywanych przez OSD zgodnie z 
okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD”. 
Pozostawienie zapisów w obecnym brzmieniu może prowadzić do składania nieuzasadnionych i nie 
znajdujących podstaw prawnych reklamacji, stanowiąc ryzyko po stronie wykonawców. 



 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH 
mgr inż. Mirosław Dudra 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6499 
e-mail:  
kanclerz.tech 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SWZ – projektowane postanowienia umowy § 7 ust. 4  
§ 7 ust. 4  usuwa się zdanie ostatnie. 
 
Pytanie 12 
Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy - § 7 ust. 5 - Wykonawca informuje, że zgodnie z 
przepisami Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, jak również generalnych umów dystrybucyjnych, 
podmiotem odpowiedzialnym za terminowe przekazywanie danych pomiarowo-rozliczeniowych jest OSD. 
Sprzedawca nie może dokonywać rozliczeń na podstawie innych danych pomiarowych. Z uwagi na powyższe 
zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SWZ – projektowane postanowienia umowy § 7 ust. 5.  
§ 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji niniejszej 
umowy na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych, przekazanych przez OSD za dany okres 
rozliczeniowy". 
 
Pytanie 13 
Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy - § 7 ust. 6 - Wykonawca informuje, że zapisy powyższe 
powinny być zapisane w umowie o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, zawarta pomiędzy 
Zamawiającym a OSD. Zapisy dotyczą kompetencji OSD za które wykonawca nie może ponosić 
odpowiedzialności. Wnosimy o usunięcie przedmiotowych zapisów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SWZ z § 7 usuwa się ust. 6. 
 
Pytanie 14 
Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy - § 7 ust. 7 - Informujemy, że Wykonawca w procesie 
fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia 
danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W 
związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych 
pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio 
np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca odczytowego)? 
Informacja, że okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczająca do prawidłowej parametryzacji 
rozliczeń. 
Odpowiedź: 
Obowiązuje miesięczny okres rozliczeniowy. 
 
Pytanie 15 

Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy - § 7 ust. 9 - Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane 
listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co 
może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle 
przepisów podatkowych określenie terminu płatności na ilość dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie 
pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego. W sytuacji gdy faktury zostaną 
dostarczone z opóźnieniem, w celu dokonania prolongaty terminu płatności niezbędna jest informacja od 
Zamawiającego o dacie ich wpływu. Wobec powyższego wnosimy o modyfikację zapisów do treści: 
„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w formie przelewu na wskazany w fakturach rachunek 
bankowy Wykonawcy w terminie do … dni od daty wystawienia faktury. 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. Możliwość wystawiania i przesyłania faktur elektronicznych 



 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH 
mgr inż. Mirosław Dudra 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6499 
e-mail:  
kanclerz.tech 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

zawarta jest w § 7 ust. 16-19. 
 
Pytanie 16 
Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy - § 8 ust. 1 - Informujemy, że błędy w pomiarze lub 
odczycie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego mogą dotyczyć zarówno zawyżeń, jak i zaniżeń 
należności za pobraną energię elektryczną, a Wykonawca winien dokonać korekty uprzednio wystawionych 
faktur na podstawie danych przekazanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. W związku z 
powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu do treści: „W przypadku stwierdzenia 
błędów w pomiarze lub w odczycie wskazań układu pomiarowo- rozliczeniowego, które spowodowały 
zawyżenie lub zaniżenie należności za pobraną energię elektryczną, Wykonawca zobowiązany jest do 
dokonania niezwłocznych korekt uprzednio wystawionych faktur VAT, na podstawie danych przekazanych 
przez OSD”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SWZ – projektowane postanowienia umowy § 8 ust. 3. § 8 
ust. 3 otrzymuje brzmienie: „W przypadku stwierdzenia błędów w pomiarze lub w odczycie wskazań układu 
pomiarowo- rozliczeniowego, które spowodowały zawyżenie lub zaniżenie należności za pobraną energię 
elektryczną, Wykonawca zobowiązany jest do dokonania niezwłocznych korekt uprzednio wystawionych 
faktur VAT, na podstawie danych przekazanych przez OSD”. 
 
Pytanie 17 
Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy - § 10 ust. 6 pkt. 4) - Zwracamy uwagę na fakt, iż 
wskazany w przedmiotowych zapisach termin na przedłożenie dokumentów może być niemożliwy do 
spełnienia z przyczyn obiektywnie niezależnych od Wykonawcy. Uwzględniając rygor niewypełnienia 
przedmiotowego obowiązku, prosimy o stosowne wydłużenie danego terminu do 14 dni roboczych. 
Dodatkowo informujemy, że celem żądania polisy ubezpieczeniowej od wykonawców ubiegających się o 
udzielenie zamówienia publicznego jest jedynie ocena ich sytuacji ekonomicznej i finansowej. Podzielić w 
tym zakresie należy wyrażone w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej stanowisko, że polisa OC składana 
przez wykonawców w celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu nie służy zabezpieczeniu 
realizacji zamówienia, w przedmiocie którego prowadzone jest postępowanie, lecz ma potwierdzić, że 
wykonawca posiada ubezpieczenie OC w określonej przez zamawiającego wysokości. Jednocześnie 
nadmieniam, że w art. 809 § 1 k.c. uregulowane jest, że polisa nie jest jedynym dokumentem potwierdzającym 
zawarcie umowy ubezpieczenia. 
Odpowiedź: 
W związku z tym, że komunikacja między Wykonawcą a Zamawiającym odbywa się elektronicznie, termin 5 
dni roboczych wydaje się być terminem wystarczającym na przesłanie dokumentu ubezpieczenia. Mając na 
uwadze prośbę Wykonawcy, Zamawiający wydłuża ten termin do 10 dni roboczych. 
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SWZ – projektowane postanowienia umowy § 10 ust. 6 pkt 
4) otrzymuje brzmienie: „Wykonawca z przyczyn leżących po jego stronie nie dostarczył Zamawiającemu – 

osobie wskazanej w § 9 ust. 1 pkt 1, przedłużonej kopii ubezpieczenia OC nie później niż na 10 dni roboczych 
po upływie ostatniego dnia obowiązywania poprzedniego dokumentu ubezpieczenia.” 
Mając na uwadze powyższe w § 4 ust. 2 pkt 12) „5 dni roboczych” zostaje zastąpione „10 dni roboczych”. 
 
Pytanie 18 

Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy - § 10 ust. 9 - 14 -Informujemy, że zapisy dotyczące 
kar umownych są nieproporcjonalne, przez co naruszają zasadę równości stron w stosunku 
cywilnoprawnym oraz zasadę proporcjonalności przy udzielaniu zamówień publicznych. Wykonawca 
zwraca się z prośbą o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usunięcie wskazanych zapisów w 
całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o 
modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na 



 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH 
mgr inż. Mirosław Dudra 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6499 
e-mail:  
kanclerz.tech 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”. Informujemy jednocześnie, że zapisy w 
obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co 
z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego. Wykonawca 
informuje, że ewentualną szkodę Zamawiającego stanowi różnica w cenie zakupu energii 
elektrycznej odsprzedawcy rezerwowego w stosunku do ceny energii elektrycznej z oferty wyłonionego 
w postępowaniu wykonawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o usunięcie ust. 11, ust. 12 i 
ust. 13 oraz określenie w ust. 9, iż zwrot kosztów z tytułu zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy 
rezerwowego będzie stanowił różnicę między kosztami energii zakupionej od sprzedawcy rezerwowego, 
a energii, która byłaby zakupiona na podstawie umowy sprzedaży zawartej z wybranym Wykonawcą. 
Poszkodowany nie może wzbogacać się wartością odszkodowań. 
Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Pytanie 19 

Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy - § 10 ust. 14 - Informujemy, że ze względu na 

sposób działania systemu bilingowego, Wykonawca nie ma możliwości rozliczenia naliczonej kary 

umownej po jej potrąceniu z należnego Wykonawcy wynagrodzenia. Wnosimy o usunięcie zdania 

drugiego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SWZ – projektowane postanowienia umowy, poprzez 

usunięcie z § 10 ust. 14 zdania drugiego. W § 10 ust. 14 dodaje się zdanie: „Zapłata kar umownych nastąpi 

w terminie 14 dni do dnia otrzymania przez Wykonawcę noty obciążeniowej”. 

 

Pytanie 20 

Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy - § 11 ust. 3 pkt. 1) oraz ust. 4 - Z uwagi na 

nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o 

wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. 

przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o modyfikację zapisu do treści: 

„1) wynagrodzenia jednostkowego brutto - w razie zmiany stawki podatku od towarów i usług - 

wynagrodzenie brutto zostanie określone z uwzględnieniem obowiązującej (aktualnej) stawki podatku; 

b) wynagrodzenia jednostkowego netto - w przypadku zmiany podatku akcyzowego – wynagrodzenie 

netto zostanie określone z uwzględnieniem obowiązującej (aktualnej) stawki podatku. Ceny energii 

elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi 

przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SWZ – projektowane postanowienia umowy § 11 ust. 

3 pkt 1) oraz ust. 4. § 11 ust. 3 pkt 1)  otrzymuje brzmienie: 

„1).  

a) wynagrodzenia jednostkowego brutto - w razie zmiany stawki podatku od towarów i usług - 

wynagrodzenie brutto zostanie określone z uwzględnieniem obowiązującej (aktualnej) stawki podatku;  

b) wynagrodzenia jednostkowego netto - w przypadku zmiany podatku akcyzowego – wynagrodzenie 

netto zostanie określone z uwzględnieniem obowiązującej (aktualnej) stawki podatku.” 

§ 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zaistnienia przesłanki, o której 

mowa w ust. 3 pkt 1 powyżej, będzie odnosić się wyłącznie do części przedmiotu Umowy zrealizowanej, 

zgodnie z terminami ustalonymi Umową, po dniu wejścia w życie przepisów zmieniających stawkę 

podatku od towarów i usług oraz/ lub podatku akcyzowego oraz wyłącznie do części przedmiotu 



 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH 
mgr inż. Mirosław Dudra 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6499 
e-mail:  
kanclerz.tech 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Umowy, do której zastosowanie znajdzie zmiana stawki podatku od towarów i usług oraz/ lub podatku 

akcyzowego. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków 

nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu 

do umowy.” 

 

Pytanie 21 

Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy - § 11 ust. 3 pkt. 4) – Informujemy, że ceny energii 

elektrycznej, zakupionej na Towarowej Giełdzie Energii, zaproponowane w złożonej ofercie, pozostają 

niezmienne w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem nowelizacji przepisów skutkujących zmianą 

kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Dlatego też, wszelkie późniejsze zmiany cen energii 

elektrycznej będącej przedmiotem umowy pozostawałyby bez związku z wynagrodzeniem Wykonawcy 

i w ten sposób nie zachodzi ustawowa przesłanka do zawarcia w umowie postanowień dotyczących 

zmian wysokości obniżenia cen. Mając na uwadze powyższe, Wykonawca wnosi o usunięcie wskazanych 

zapisów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wniosek Wykonawcy. 

 

Pytanie 22 

Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy - § 11 ust. 9 pkt. 2) - Wykonawca zwraca się z prośbą 

o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość 

punktów poboru energii elektrycznej (PPE) jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały 

określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, 

oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z §11 ust. 9 pkt 2) – zwiększenie dostaw energii elektrycznej możliwe jest na warunkach zawartej 

umowy, co za tym idzie zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie 

w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym 

Wykonawcy. 

 

Pytanie 23 

Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry 

dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami 

dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, 

wydanymi przez właściwego OSD? 

Odpowiedź: 

Parametry dystrybucyjne  są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi. 

 

Pytanie 24 

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu 

Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności 

niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego 

powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody  na  powyższe  prosimy  o  wyjaśnienie,  

czy  Zamawiający  ponosił  będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru 

pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD? 

Odpowiedź: 

Zamawiający udzieli Wykonawcy stosowane pełnomocnictwo w zakresie niezbędnym do prawidłowej 

realizacji umowy przez Wykonawcę. 



 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH 
mgr inż. Mirosław Dudra 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6499 
e-mail:  
kanclerz.tech 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

 

Pytanie 25 

Informuję, iż zgodnie z taryfą OSD i cennikiem Sprzedawcy, jednostką stosowaną w rozliczeniach energii 

elektrycznej dla obiektów w grupach taryfowej G1x, C1x oraz C2x jest Kilowatogodzina [kWh] a dla grup 

taryfowych Bxx jednostką jest Megawatogodzina [MWh,]. Ze względu na określenie przez 

Zamawiającego w przedmiotowym zapisie jednostki rozliczeniowej kWh dla gryp taryfowych Bxx, 

Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na prowadzenie rozliczeń w 

jednostkach energii elektrycznej dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wniosek Wykonawcy. 

 

Pytanie 26 

Wykonawca wskazuje, że zgodnie ze zmianami w Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej 

Operatorów Systemu Dystrybucyjnego, Wykonawca dokonując powiadomienia o zawarciu umowy 

sprzedaży jest zobowiązany do wskazania sprzedawcy rezerwowego, co jest jednoznaczne ze złożeniem 

oświadczenia w przedmiocie dokonania przez Zamawiającego wyboru sprzedawcy rezerwowego. Czy 

Zamawiający wskaże sprzedawcę rezerwowego? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wskaże sprzedawcę rezerwowego na etapie zawarcia umowy. 

 

Pytanie 27 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada w wyszczególnionym 

wykazie zainstalowane odnawialne źródło energii? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie czy posiadają 

Państwo: 

1) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych 

źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym 

energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach 

odnawialnego źródła energii, w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez 

Zamawiającego w dokumentacji przetargowej? 

2) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 

r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.), co oznacza, że jest odbiorcą 

końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne 

potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi 

przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na 

podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 649 

i 730), w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji 

przetargowej? 

Odpowiedź: 

Ad 1) Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy. 

Ad 2) Zamawiający posiada statusu prosumenta.  Energia wytworzona przez OZE jest używana na 

potrzeby własne i nie  jest przekazywana do sieci energetycznej. 

 

Pytanie 28 

W przypadku posiadania punktów poboru ze statusem prosumenta (instalacja o mocy poniżej lub 

równej 50 kW), czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozliczanie punktów poboru energii elektrycznej, na 

których zainstalowane są mikroinstalacje w oparciu o system rozliczeń net-billing? Jednocześnie 

informujemy, że do rozliczeń w systemie net-billing wymagane jest dla tych punktów poboru energii 



 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH 
mgr inż. Mirosław Dudra 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6499 
e-mail:  
kanclerz.tech 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

zawarcie umowy sprzedaży na wzorcu Wykonawcy, który uwzględnia charakterystykę rozliczeń net-

billing w oparciu o Prawo Energetyczne. Rozliczanie w systemie net-billing pozwoli Zamawiającemu 

uzyskać rynkową miesięczną cenę energii wprowadzanej do sieci. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyrazi zgodę na rozliczanie punktów poboru energii elektrycznej, na których 

zainstalowane są mikroinstalacje w oparciu o system rozliczeń net-billing. Zawarcie umowy sprzedaży 

na wzorcu Wykonawcy. 

 

Pytanie 29 

W przypadku posiadania punktów poboru ze statusem prosumenta dla których Zamawiający posiada 

zainstalowane źródła wytwarzania energii o mocy poniżej lub równe 50 kW, prosimy o informację, czy 

Zamawiający przekaże wydany przez OSD dokument potwierdzający możliwość świadczenia usługi 

dystrybucji i określenia parametrów technicznych dostaw dla mikroinstalacji oraz następujące dane: 

1. Adres PPE 
2. Nazwa PPE 

3. Przeznaczenie obiektu 

4. Grupa taryfową (obowiązująca grupa taryfowa powinna być zgodna z grupą taryfowa na umowie 

dystrybucyjnej oraz na bieżącej fakturze za usługi dystrybucyjne) 

5. Deklarowane zużycie energii w MWh (I strefa/całodobowo; II strefa; III strefa; IV strefa; łącznie) 

6. Cykl rozliczeniowy 
7. Aktualna moc umowną 
8. Deklarowana moc umowną. 

9. Czy wolumen wnioskowany, dla punków poboru w których zainstalowane są panele fotowoltaiczne, 

jest pomniejszony o autokonsumpcję z wytwarzania? 

Odpowiedź: 

Jeśli będzie potrzeba Wykonawca przed zawarciem umowy otrzyma do wglądu wskazane dokumenty. 

Wolumen został pomniejszony o autokonsumpcję z wytwarzania. 

 

Pytanie 30 

Informujemy, że Operatorzy Systemów Dystrybucyjnych (OSD) wymagają podpisania umów 

dystrybucyjnych dostosowanych do rozliczeń punktów z zainstalowanymi źródłami wytwarzania energii 

elektrycznej o charakterze prosumenta energii odnawialnej, które muszą być dokonane przez 

Zamawiającego bez możliwości scedowania tego obowiązku na Wykonawcę. Zgłoszenie przez 

Wykonawcę zmiany sprzedawcy dla punktu prosumenckiego będzie możliwe wyłącznie w przypadku 

posiadania przez Zamawiającego podpisanej umowy dystrybucyjnej. Prosimy o informację czy 

Zamawiający dopełni formalności polegającej na zawarciu lub aktualizacji umów dystrybucyjnych dla 

tych punktów przed terminem podpisania umów sprzedaży? 

Odpowiedź: 

  Zamawiający dopełni wszystkich niezbędnych formalności. 

 

Pytanie 31 

W przypadku posiadania statusu wytwórcy (PPE z instalacją OZW powyżej 50 kW), Wykonawca 

prosi o podanie informacji dot. PPE którego dotyczy odkup energii OZE: 

a. Nr PPE, którego dotyczy odkup energii OZE; 
b. Adres instalacji; 
c. Rodzaj źródła; 
d. Łączna moc zainstalowania źródła; 



 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH 
mgr inż. Mirosław Dudra 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6499 
e-mail:  
kanclerz.tech 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

e. data przyłączenia instalacji do sieci OSD; 
f. OSD na terenie którego znajduje się źródło; 
g. okres rozliczeniowy (kwartał kalendarzowy lub miesiąc); 
h. termin wystawienia faktury przez kontrahenta; 
i. termin płatności (powinien zostać określony przez ilości dni od daty prawidłowego wystawienia 

faktury przy jednoczesnym określeniu ilości dni od daty dostarczenia faktury); 
j. sposób dostarczenia faktury przez kontrahenta; 
k. numer koncesji oraz data wydania koncesji (jeśli jest wymagana) lub numer wpisu do rejestru MIOZE 

oraz data dokowania wpisu (jeśli jest wymagany). 
l. W umowach przetargowych muszą zostać również zawarte dane kontaktowe osób po stronie 

kontrahenta, które będą odpowiedzialne za realizacje umowy po stronie odkupu energii elektrycznej 
wprowadzonej do sieci (brak danych kontaktowych zawartych w umowie uniemożliwi
 przekazywanie kontrahentowi informacji odnośnie realizacji umowy). 

m. czy wnioskowany wolumen został pomniejszony o autokonsumpcję z wytwarzania. 
Dodatkowo zawracamy się z prośbą o informację, czy Zamawiający ma zgłoszoną instalację u OSD i 

podpisaną umowę dystrybucyjną z OSD uwzględniającą oddawanie energii do sieci, jeśli Zamawiający 

nie ma zgłoszonej instalacji oraz podpisanej umowy to Wykonawca prosi o informację, kiedy nastąpi 

powyższe. Wykonawca wyjaśnia, że wskazanie ww. danych jest niezbędne, aby był możliwy odkup 

energii OZE. 

W przypadku uruchomienia procedury odkupu energii OZE koniecznym jest podpisanie przez 

Zamawiającego dodatkowej umowy na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę. W związku 

z powyższym Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie 

stosowanego Załącznika do umowy regulującego odkup energii elektrycznej z instalacji odnawialnego 

źródła energii Zamawiającego. Przedmiotem umowy będzie określenie warunków odkupu energii 

elektrycznej wytworzonej przez Klienta w instalacji odnawialnego źródła energii i wprowadzonej 

do sieci dystrybucyjnej należącej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD) oraz określenie praw i 

obowiązków Stron. 

Odpowiedź: Nie dotyczy 

 

Pytanie 32 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada magazyn energii? 
Jeśli tak, zwracamy się z prośbą o podanie następujących informacji: 
a. moc magazynu energii (kW); 
b. pojemność magazynu energii (MWh); 
c. data uruchomienia magazynu energii; 
d. czy wolumen wnioskowany przez Zamawiającego w postępowaniu przetargowym, jest wolumenem 

pomniejszonym o autokonsumpcję z magazynu energii? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada magazynów energii. Wolumen został pomniejszony o autokonsumpcję z 

wytwarzania. 

 

  Pytanie 33 

W związku z tym, że przedmiot zamówienia obejmuje różne lata kalendarzowe, a Zamawiający wymaga 

określenia jednej ceny jednostkowej na wszystkie lata kalendarzowe zwracamy się z prośbą o  

umożliwienie w formularzu ofertowym określenia odrębnych cen jednostkowych na poszczególne lata 

kalendarzowe. 

Dzięki powyższemu Zamawiający będzie miał możliwość otrzymania od Wykonawcy korzystniejszej oferty 

dla całego zamówienia niż w przypadku określenia ceny jednostkowej, jednakowej na cały okres 



 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH 
mgr inż. Mirosław Dudra 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6499 
e-mail:  
kanclerz.tech 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 34 

W wykazie znajdują się ppe w grupach G prawdopodobnie o charakterze gospodarstw domowych - dla 

których jest zgodnie ze zmianą ustawy o Prawie Energetycznym obowiązek zawarcia umów 

kompleksowych. Proszę o usunięcie takich ppe z wykazu. 

Odpowiedź: 

Grupa G pozostaje na liście i jest włączona do rozliczenia energii podzielnej, obiekty są własnością PW. 

 

Pytanie 35 

W wykazie ppe znajdują się stare formaty numerów ppe rozpoczynające się literowo - proszę o poprawę 

na zrenumerowane wartości. 

Odpowiedź: 

Dotyczy poz. 66 wykazu – prawidłowy nr: PPE 590543510401306145 

 

Pytanie 36 

Czy Zamawiający posiada instalacje PV - jeśli tak to proszę o wskazanie dla konkretnych ppe mocy źródła, 

typu rozliczenia (prosument/wytwórca) a także daty planowanych montaży instalacji ppe i moce w 

okresie trwania umowy. 

  

 Odpowiedź:  Typ rozliczenia prosument 

   

Zestawienie instalacji Fotowoltaicznej  na obiektach Politechniki Warszawskiej 

lp Wydział  PW PPE Miejscowość 

MOC  wykonanej 

instalacji PV do 

lipca 2025 roku 

Moc instalacji 

planowanej  do 

montażu PV w 

2025 roku 

  nazwa nr nazwa kWp KWp 

1 Wydział MEIL  /ITC 

590380100001218000    590380100001218394 

Kampus BIS 31,5   

2 
Wydział Inżynieri 

Środowiska 

Kampus 

Główny 
50   

3 Gmach Główny / IT       



 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH 
mgr inż. Mirosław Dudra 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6499 
e-mail:  
kanclerz.tech 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

4 Gmach Fizyki       

5 
Wydział Elekteroniki 

i Tech INFO Kampus BIS 
  50 

6 
Wydział Geodezji i 

Kartografi 
  

Józefosław 
  50 

7 DS. Muszelka  590380100004559000     590380100004559678 
Akademicka 

5 
20,64   

8 DS. Tulipan 590380100004559000   590380100004559685 
Akademicka 

5 
25,8   

9 
SIMR -Wiata 

laboratorium 
590380100005821000   590380100005822597 

Kampus 

Południowy 
80   

10 DS. Wcześniak 590243871016859000  
Płock 

Dobrzyńska 
18,5   

11 PW Oddział Płock  590243871016281000  
Płock 

Jachowicza  
50  

12 
Wydział Inżynierii 

Materiałowej 
590380100005763203  590380100005763197 

Wołoska 

141  
99,6   

13 DS.Ustronie 590243871016398000 
Księcia 

Janusza 
49,6   

      RAZEM 375,64 100,00 

 

W związku z wystąpieniem przesłanki o której mowa w art. 135 ust. 3 zamawiający przedłuża termin 

składania ofert do dnia 05.09.2025 r. godz. 10:00. 

 

W związku ze zmianą terminu składania ofert Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym  

zakresie: 

Lp.  Miejsce w 

SWZ:  

Obecna treść:  Treść po zmianach: 

1. Rozdział XII 

pkt. 12.1 

Wykonawca jest związany ofertą nie 

dłużej niż 90 dni od dnia upływu 

terminu składania ofert (czyli do dnia 

29.11.2025r.), przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest 

dzień, w którym upływa termin 

składania ofert. 

Wykonawca jest związany ofertą nie 

dłużej niż 90 dni od dnia upływu 

terminu składania ofert (czyli do dnia 

03.12.2025r.), przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest 

dzień, w którym upływa termin 

składania ofert. 



 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH 
mgr inż. Mirosław Dudra 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6499 
e-mail:  
kanclerz.tech 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

2. Rozdział XV 

pkt. 15.1 

Ofertę elektroniczną należy złożyć 

przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej: za pośrednictwem 

Platformy i Formularza do składania 

oferty lub wniosku do dnia 01.09.2025 

r. do godz. 10:00. 

Ofertę elektroniczną należy złożyć 

przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej: za pośrednictwem 

Platformy i Formularza do składania 

oferty lub wniosku do dnia 05.09.2025 

r. do godz. 10:00. 

3. Rozdział XV 

pkt. 15.2 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 

01.09.2025 r. o godzinie 10:05. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 

05.09.2025 r. o godzinie 10:05. 

 

 

mgr inż. Mirosław Dudra 

 


		2025-08-28T13:55:56+0000
	Mirosław Dudra




